Precio 

Unitario sin 
IVA 

Cantidad  Moneda 
Precio 

Total IVA 
Incluido 

66.041 

DISEÑO DE 
CURSOS DE 

CAPACITACION 
ON LINE 

ABSTRACTA 
SAS 

50 1.639 USD 99.979 

2°. Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de USD 99.979 (dólares 

estadounidenses novecientos noventa y nueve mil novecientos setenta y nueve) IVA 

incluido, los cuales se atenderán con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad 

Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, Financiamiento 2.3.: “Fondos 

Externos”. 

3°. Notificar a los oferentes y pase al Área de Adquisiciones y Contrataciones a sus efectos.